
 

 

UCHWAŁA NR XVI/121/20 

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/116/19 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 30 grudnia 2019r.  

w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lubomierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2019 roku, poz. 506 ze zm.) oraz art. 68 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2020 roku, poz.65) Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/116/19  Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 

określenia zasad gospodarki nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lubomierz wprowadza  

się następujące zmiany: W § 2 dodaje się punkt 4, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustaloną, zgodnie z art. 67 ustawy, cenę nieruchomości lub jej części wpisanej do rejestru zabytków 

obniża się o bonifikatę w ten sposób, iż wynosi: 

- 20% gdy przedmiotem sprzedaży jest lokal mieszkalny, 

- 10% gdy przedmiotem sprzedaży jest lokal użytkowy.” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i podlega opublikowaniu przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Urzędu 

Gminy i Miasta w Lubomierzu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Lubomierz. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Lubomierz: 

W. Nowicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lutego 2020 r.

Poz. 1077


		2020-02-07T12:52:39+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




